ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕР ОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента лесного озJ1йства

Свердловской области от 10.05.2018 No 137/1-к «Об утв рждевии
Методики превеiеви• конкурсов на замещение вакантны долавостей

государстве...._. граlд81ККОЙ службы Свердлов.ской асти

и включение в кa:JЧI091z tf рез.ера в Департаменте лесно
Свердловской области»

В соответствии со статьями 1 О 1, 102 · Обл стноrо закона

от 1 О марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердл вской области»,
на основании эксперtвоrо закточения Главного управлен Министерства

юстиции Российской I Федерации по Свердловской обла от 04.07.2018
№ 02-1206-ЭЗ (вх. от 05.07.2018 No 8764), в целях приведен правового акта
Департамента лесноге хозdства Свердловской области в соответствие

с правилами юридической техиmси,

ПРИКАЗЫВАЮ:
---1. Внести в Метфдику проведения конкурсов на заме яие . . l!аIСаНТНЫХ

должностей госуд~виой гражданской службы Свердл вской области
и включение в кадровJЙ ~ · в Департаменте лесного хозяй а Свордловеttой
области (далее - МетоД111С8), утвержденную приказом Депар ента лесного
хозяйства Свердловской области от 10.05.2018 No 137/1-к « б утверждении

Методики проведеВЮI кошсурсов на замещение должностей

государственной- rр81)ЦаtЖОЙ службы Свердлове ой области
и включение в кaдpoвlill ре38р8 в Департаменте лесного хозяйс а Свердловской

области», следующие .иsмевеиия:

1) В пункте 1.3 Методики слова «конкурсной комиссии Департамента»

заменить словами «конкурсной комиссии Департамента (дал е - конкурсная

комиссия)»;

2) В части 2 пункта 1. 7 Методики слово «Конкурсной»
«конкурсной»;

3) В пункте 2.1 Методики слово «Конкурсная»
«конкурсная»;

словом

4) В наименовании Методов оценки и личиостных.

качеств граждан российской федерации (государственн гражданских

служащих)J исполь.зуемых при проведении конкурса на· заме ние вакаяТЯых
должностей государС1'9ениой гражданской службы Свердл вской области

2

и вкточению в кадровый резерв в Департаменте лесного хозяйс а Свердловской

области (приложение № 1 к Методике) слова «российской феде
словами «Российской Федерации»; слово «вкточению» з енить словом

«включение».

2. Разместить насто.я:щий приказ на «Официальном тернет-портале

правовой информации Свердловской области (www. ravo. ov66. ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю собой.

Директор Департамента 0.Н. Сандаков

		2018-07-11T16:17:39+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"